

VIRCALL ApS

Nygårdspark 143
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Frederik Weiz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIRCALL ApS
Nygårdspark 143
3520 Farum

e-mailadresse: fw@vircall.eu

CVR-nr: 39686511

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med telemarketing og hermed forbundet virksomhed.

Det foreliggende resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.560.369	2.059.501
Eksterne omkostninger		-899.149	-897.952
Bruttoresultat		661.220	1.161.549
Personaleomkostninger		-797.855	-994.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.798	-17.638
Resultat af ordinær primær drift		-138.433	149.498
Øvrige finansielle omkostninger		-2.024	-2.359
Ordinært resultat før skat		-140.457	147.139
Skat af årets resultat			-43.054
Årets resultat		-140.457	104.085
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			55.300
Overført resultat		-140.457	48.785
I alt		-140.457	104.085

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kontraktlige aktiver		7.600	136.095
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.600	136.095
Anlægsaktiver i alt		7.600	136.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.222	193.459
Tilgodehavende skat		22.000	
Andre tilgodehavender		278.498	262.278
Tilgodehavender i alt		687.720	455.737
Likvide beholdninger		365.049	378.422
Omsætningsaktiver i alt		1.052.769	834.159
AKTIVER I ALT		1.060.369	970.254

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		545.159	685.616
Forslag til udbytte			55.300
Egenkapital i alt		595.159	790.916
Skyldig selskabsskat			43.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt			43.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.835	15.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.375	120.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		465.210	136.284
Gældsforpligtelser i alt		465.210	179.338
PASSIVER I ALT		1.060.369	970.254

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret